Istituto Comprensivo Statale NOSSIDE-PYTHAGORAS-MOSCATO - C.F. 92081130806 C.M. RCIC86900V - AC27F67 - Uff.Protocollo
Prot. 0004538/U del 24/11/2024 18:28 II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione

\
“> || MIM N
-
Ministero dell'lstruzione - -~
. e del Merito ’) ' \\

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “NOSSIDE - PYTHAGORAS - MOSCATO”

Scuola dell’infanzia - Primaria- Secondaria di | Grado - C.M. RCIC86900V

Sede legale: Via Salita Aeroporto, s.n.c. - 89131 Reggio Calabria - Tel.0965/682157
C.F. n. 92081130806 - C.U. UFUMT3 - I<I PEO: rcic86900v@istruzione.it — D<I PEC: rcic86900v@pec.istruzione.it - Sito web: www.icnossidemoscato.edu.it

Prot. n. vedi segnatura Reggio Calabria, li vedi segnatura

A tutti i genitori/tutori

dell’T.C. “Nosside-Pythgoras-Moscato” di Reggio Calabria
Al DSGA Dott.ssa Giuseppina Vigna

Agli atti, all’Albo e al RE dell’Tstituto

Al sito web http://www.icnossidemoscato.edu.it

E, p.c. AII’'USR Calabria

Oggetto: Comunicazione sospensione attivita di voto componente genitori in seno al Consiglio di Istituto e nuova
indizione
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.Lgs n. 297/1994;

VISTA la nota MIM n. 71365 del 01/10/2024;

VISTA la Nota n. 38475 del 19 settembre 2024 dell’Ufficio Scolastico Regionale della Calabria;

PRESO ATTO che in data odierna ¢ stato ravvisato un errore materiale sulla scheda elettorale della componente genitori;
RAVVISATA la necessita di garantire la regolarita delle elezioni e pari diritti a tutti i candidati della componente genitori;
VISTE le Linee guida, la normativa di riferimento e gli atti d'ufficio;

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la preven-
zione e la repressione della corruzione e dell’illegalita della Pubblica Amministrazione»,

DECRETA

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

la sospensione delle elezioni della componente genitori in seno al Consiglio di Istituto dell’I.C. “Nossyde-Pythagoras-Mo-
scato” per il triennio 2024-2027 previste per i giorni:

e  Domenica 24 novembre 2024, dalle ore 8:00 alle ore 12:00;

e  Lunedi 25 novembre 2024, dalle ore 8:00 alle ore 13:30;

e le rinvia come di seguito esplicitato:
e Domenica 01 dicembre 2024, dalle ore 8:00 alle ore 12:00;
e Lunedi 02 dicembre 2024, dalle ore 8:00 alle ore 13:30;

I seggi rimangono confermati:
e  Seggio n. 1: Scuola Primaria Ravagnese, via Salita Aeroporto, snc, 89131 Reggio Calabria (RC)
e  Seggio n. 2: Scuola Primaria Moscato, piazza San Francesco di Sales, 4, , 89131 Reggio Calabria (RC)

Si ricorda infine che le elezioni delle componenti Docenti ed ATA in seno al Consiglio di Istituto dell’I.C. “Nossyde-
Pythagoras-Moscato” per il triennio 2024-2027 proseguiranno come previsto:
e Domenica 24 novembre 2024, dalle ore 8:00 alle ore 12:00;

AGENZIA NAZIONALE IND ﬁ%ﬁﬂ%ﬁg ’ FUTUL,Q,OA“
ERASMUS +][313

PHRR ISTRUZIONE

English Qualifications

.- 2
Pagina 1 di 2



mailto:rcic86900v@istruzione.it
mailto:rcic86900v@pec.istruzione.it
http://www.icnossidemoscato.edu.it/
http://www.icnossidemoscato.edu.it/

Istituto Comprensivo ‘“Nosside - Pythagoras - Moscato” di Reggio Calabria g*g | I Minstero deiftruzione

e del Merito

e Lunedi 25 novembre 2024, dalle ore 8:00 alle ore 13:30;

Il Dirigente scolastico
Ing. Antonino Giuseppe Ubaldini

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai
sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93

We prepare for

AGENZIA NAZIONALE I N D ICEFOAEISA%!\IZE ’ FUTURA
PER L'ITALIA DI DOMANI h ._ Cambrldge
ERASMUS + I RE [ ] "‘"’" English Qualifications

Pagina 2 di 2




